
 

Suvestinė redakcija nuo 2017-04-27 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2016-05-04, i. k. 2016-11218 

 

 
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKINIO KREPŠELIUI FINANSUOTI 

6 PROCENTŲ DALIES, TENKANČIOS SAVIVALDYBEI, PASKIRSTYMO IR 

NAUDOJIMO TVARKOS PAKEITIMO 

 

2016 m. gegužės  2 d. Nr. 1-152 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 2016 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 3 straipsnio 4 dalimi ir Mokinio krepšelio lėšų 

apskaičiavimo ir paskirstymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

birželio 27 d. nutarimu Nr. 785 „Dėl Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo 

metodikos patvirtinimo“, Marijampolės savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Specialiosios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti 6 procentų dalies, 

tenkančios savivaldybei, paskirstymo ir naudojimo tvarkos, patvirtintos Marijampolės savivaldybės 

tarybos 2014 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. 1-12 „Dėl Specialiosios tikslinės dotacijos mokinio 

krepšeliui finansuoti 6 procentų dalies, tenkančios savivaldybei, paskirstymo ir naudojimo tvarkos 

patvirtinimo“, 1, 4.4  ir 11 punktus ir juos išdėstyti taip: 

„1. Specialiosios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti 6 procentų dalies, 

tenkančios savivaldybei, paskirstymo ir naudojimo tvarka (toliau - Tvarka) nustato šių lėšų 

paskirstymą savivaldybės ir nevalstybinėms mokykloms, teikiančioms bendrąjį ugdymą, 

ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, neformaliojo vaikų švietimo mokykloms, formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo mokykloms, kitiems švietimo teikėjams taip pat pedagoginę ir 

psichologinę pagalbą mokiniui teikiančioms įstaigoms, ir tų lėšų naudojimą.“; 

„4.4. formalųjį švietimą papildančio ugdymo programoms finansuoti;“; 
11. Neteko galios nuo 2017-04-27 

Punkto naikinimas: 

Nr. 1-145, 2017-04-24, paskelbta TAR 2017-04-26, i. k. 2017-06937 

 

2. Pripažinti netekusiais galios Marijampolės savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 22 d. 

sprendimo Nr. 1-25 „Dėl specialios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti 6 procentų 

dalies, tenkančios savivaldybei, paskirstymo ir naudojimo tvarkos  pakeitimo“ 1 punkto 2 (Tvarkos 

4.4 punktas) ir 5 (Tvarkos 11 punktas) pastraipas. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Vidmantas Brazys 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-145, 2017-04-24, paskelbta TAR 2017-04-26, i. k. 2017-06937 
Dėl Specialiosios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti 6 procentų dalies, tenkančios savivaldybei, 

paskirstymo ir naudojimo tvarkos 11 punkto pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5523a6502a4111e78397ae072f58c508
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5523a6502a4111e78397ae072f58c508


 

 


